
Nový ceník od 01.12.2022

Jeden tarif = neomezené možnosti využití

Neplatíte za uživatele!

Standard

3 000
měsíčně

CZK

Neplatíte za uživatele!

Pro střední a velké firmy, 

které hledají komplexní 

systém pro každodenní 

chod jejich organizace

25 aplikací


50 tabulek


50 000 záznamů


Neomezená auditní 
historie


75 000 API volání/den


5 GB


5 000 workflow/den

Standard obsahuje:

Začni ZDARMA

Free

0
Zdarma na vždy

CZK

Neplatíte za uživatele!

Pro jednotlivce nebo 

malé týmy

2 aplikací


10 tabulek


1 000 záznamů


2 týdenní auditní 
historie


100 API volání/den


100 MB


20 workflow/den

Free obsahuje:

Začni ZDARMA

Pro

6 000
měsíčně

CZK

Neplatíte za uživatele!

Pro velké firmy, které 

chtějí využívat kompletní 

funkčnost celé platformy 

včetně firemního 

brandingu

100 aplikací


250 tabulek


250 000 záznamů


Neomezená auditní 
historie


100 000 API vol./den


50 GB


10 000 workflow/den

Pro obsahuje:

Začni ZDARMA

Enterprise

Neplatíte za uživatele!

Pro firmy, které mají 

pokročilé potřeby 

ohledně přizpůsobení, 

bezpečnosti, kontroly a 

podpory.

Unlimited


Unlimited


Unlimited


Neomezená auditní 
historie


Individuál API


Individuální uložiště


Unlimited

Enterprise obsahuje:

Napiš nám

Basic

1 500
měsíčně

CZK

Neplatíte za uživatele!

Pro týmy nebo malé 

firmy, které potřebují 

efektivně řídit svůj 

provoz

10 aplikací


25 tabulek


25 000 záznamů


3 měsíční auditní 
historie


25 000 API volání/den


3 GB


1 000 workflow/den

Basic obsahuje:

Začni ZDARMA


